
Technický list
uniortools.com

Profesionální silniční stojan s deskou

Profily

Vlastnosti produktu

Servisní stojan PRO ROAD s podstavcem je sofistikovaný stojan, vyvinutý ve spolupráci s nejlepšími

World Tour mechaniky.

●

Stojan má systém uchycení na vidlici pro kola, která neumožňují uchycení standardním systémem.●

Stojan je vyroben z pevného hliníku a ocelových částí, které jsou vhodné pro dílenskou práci,

především díky ocelovému podstavci který zaručuje skvělou stabilitu.

●

Vrchní díl je úhlově nastavitelný, zatímco celý stojan jde nastavovat výškově.●

Stojan je vhodný také pro horská kola.●

1693RP



Používání (obrázky)

   

   

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

Stojan může být také doplněn o podporu pro kola s pevnou osou pomocí přídavného adaptéru na osy -

art. 1693R.2

●

Jméno výrobku SKU Artikl Rozměry Množství

Profesionální silniční stojan s deskou 628353 1693RP 2

pevné deska pro 1693B 1693.4B 1

Servisní stojan PRO ROAD bez podstavce 1693RP1 1



Příslušenství

 Adaptér pevné osy pro 1693R


